
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr III, 10/2010
Rady Miejskiej w Drawsku Pom.
z dnia 30 grudnia 2010 roku

(Uchw.RM 26.05.2011)

Przychody i rozchody budżetu Gminy Drawsko Pomorskie w 2011 r.
w złotych

LP

1

TREŚĆ

2
Przychody ogółem:

1

2

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym
a) kredyty
Przychody z tytułu innych rozliczeń
krajowych
a) wolne środki

Rozchody ogółem:
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i

kredytów
a) kredvtv
b) pożyczki

KLASYFIKACJA §

3

§952

§955

§992

KWOTA 20 11 R.

4
12 062 241

10805324
10805324

1 256917
1 256917
3 805 324

3 805 324
3 693 824

1 1 1 500


